АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2025

№  159-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» «Об утверждении реестра

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 11.01.2021 № 2-р (в редакции

распоряжений от 20.02.2021 № 121-р, от

29.03.2021 № 239-р, от 07.04.2022 № 308-р, от

21.07.2022 № 582-р, от 12.10.2022 № 847-р, от

29.05.2023 № 466-р, от 05.10.2023 № 973-р, от

19.01.2024 № 47-р, от 09.02.2024 № 140-р, от

01.04.2024 № 354-р, от 18.06.2024 № 667-р, от

23.10.2024 № 1083-р, от 17.12.2024 № 1234-р)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных или муниципальных услуг», Федеральным законом от

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по

строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об

утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Уставом

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город Ахтубинск»

от 11.01.2021 № 2-р (в редакции распоряжений от 20.02.2021 № 121-р, от 29.03.2021

№ 239-р, от 07.04.2022 № 308-р, от 21.07.2022 № 582-р, от 12.10.2023 № 847-р, от

29.05.2023 № 466-р, от 05.10.2023 № 973-р, от 19.01.2024 № 47-р, от 09.02.2024 № 140-р,

от 01.04.2024 № 354-р; от 18.06.2024 № 667-р; от 23.10.2024 № 1083-р, от 17.12.2024

№ 1234-р) следующие изменения:

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования «Город Ахтубинск» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

сектора по благоустройству отдела жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства.

Врио главы муниципального образования                                                             А.А. Сиваков